interno del fabbricato sul lato est, con pavimentazione in battuto di cemento liscio, ed è il primo posto 

auto sul lato sinistro varcato l’accesso carrabile. I locali seminterrati sono facilmente raggiungibili 

attraverso la rampa d’accesso condominiale (vedi foto n. 19). L’immobile è libero. 

al valore d’asta di: Euro 60.328,13 (sessantamilatrecentoventotto/13); 

offerta minima Euro 45.246,10 (quarantacinquemiladucentoquarantasei/10).  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c., eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00). 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita. 

DISCIPLINA DELLA VENDITA SENZA INCANTO CON MODALITA’ ASINCRONA 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE 

Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica: